



	<b>массового обслуживания</b>																							
3А	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (3А)	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (3А)	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>МЕДЧАСТЬ</b>																							
7	Врач-гериатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба контроля качества социальных услуг, предоставляемых внешним исполнителем</b>																							
16	Заведующий службой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение милосердия(б)</b>																							
17	Заведующий отделением, врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А (19А)	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А (19А)	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22А (19А)	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А (19А)	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24А (19А)	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 25.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности

(должность)

  
(подпись)

Тюрин Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

  
(подпись)

Андреянченкова Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)

Заместитель директора по мед/части

(должность)

  
(подпись)

Христофоров Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

  
(подпись)

Новосад Виктория Вячеславовна

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Мирошников Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2217

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Рязанцева Ксения Аркадьевна

(Ф.И.О.)

09.12.2019

(дата)